

苗栗縣縣有財產開發基金

會計月報

中華民國 110 年 10 月份

主辦會計人員

主計處
處長 吳月萍

基金主持人

縣長 徐耀昌

苗栗縣縣有財產開發基金

平衡表

中華民國110年10月31日

單位：新臺幣元

科 目	金 額	%	科 目	金 額	%
資產	3,451,264,888	100.00	負債	2,370,949,500	68.70
流動資產	422,069,167	12.23	流動負債	81,356,000	2.36
現金	422,069,167	12.23	應付款項		
銀行存款	422,049,167	12.23	應付利息		
零用及週轉金	20,000	-	預收款項	81,356,000	2.36
預付款項	-	-	其他預收款	81,356,000	2.36
預付費用	-	-	長期負債	2,272,017,500	65.83
不動產、廠房及設備	3,029,195,721	87.77	長期債務	2,272,017,500	65.83
土地	3,029,195,721	87.77	長期借款	2,272,017,500	65.83
土地	3,029,195,721	87.77	其他負債	17,576,000	0.51
			什項負債	17,576,000	0.51
			存入保證金	17,576,000	0.51
			淨值	1,080,315,388	31.30
			累積餘絀	1,080,315,388	31.30
			累積賸餘	1,533,989,755	44.45
			累積賸餘		
			本期賸餘	1,533,989,755	44.45
			累積短絀	-453,674,367	-13.15
			累積短絀	-453,674,367	-13.15
			本期短絀		
合計	3,451,264,888	100.00	合計	3,451,264,888	100.00

註：信託代理與保證資產(負債) 712,890 元(保管有價證券 712,890 元，應付保管有價證券 712,890 元)

苗栗縣縣有財產開發基金

收支餘絀表

中華民國110年10月份

單位：新臺幣元

科 目	本年度法定預算數	本 月 份				本年度截止本月份累計數			
		實際數	預算數	比較增減(-)		實際數	預算數	比較增減(-)	
				金額	%			金額	%
業務收入	3,802,894,000					3,921,751,240	3,802,894,000	118,857,240	3.13
租金及權利金收入	3,564,000					3,564,450	3,564,000	450	0.01
土地租金收入	3,564,000					3,564,450	3,564,000	450	0.01
投融資業務收入	3,799,330,000					3,918,186,790	3,799,330,000	118,856,790	3.13
政策性開發不動產收入	3,799,330,000					3,918,186,790	3,799,330,000	118,856,790	3.13
業務成本與費用	2,211,161,000	70,428	105,000	-34,572	32.93	2,376,086,577	2,210,254,000	165,832,577	7.50
投融資業務成本	2,208,171,000					2,374,535,271	2,208,171,000	166,364,271	7.53
政策性開發不動產成本	2,208,171,000					2,374,535,271	2,208,171,000	166,364,271	7.53
行銷及業務費用	2,990,000	70,428	105,000	-34,572	32.93	1,551,306	2,083,000	-531,694	25.53
業務費用	2,990,000	70,428	105,000	-34,572	32.93	1,551,306	2,083,000	-531,694	25.53
業務賸餘(短絀)	1,591,733,000	-70,428	-105,000	34,572	32.93	1,545,664,663	1,592,640,000	-46,975,337	2.95
業務外收入	1,350,000					669,318	720,000	-50,682	7.04
財務收入						162,768		162,768	
利息收入						162,768		162,768	
其他業務外收入	1,350,000					506,550	720,000	-213,450	29.65
資產使用及權利金收入	1,350,000					506,550	720,000	-213,450	29.65
業務外費用	65,000,000					12,344,226	26,794,000	-14,449,774	53.93
財務費用	65,000,000					12,344,226	26,794,000	-14,449,774	53.93
利息費用	65,000,000					12,344,226	26,794,000	-14,449,774	53.93
業務外賸餘(短絀)	-63,650,000					-11,674,908	-26,074,000	14,399,092	55.22
本期賸餘(短絀)	1,528,083,000	-70,428	-105,000	34,572	32.93	1,533,989,755	1,566,566,000	-32,576,245	2.08